TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 134/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DOS ITENS PELA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE

TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, PARA INAUGURAÇÃO DO CINEMA

GRAVATÁ, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO

DE REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 29.802,88 (vinte e nove mil, oitocentos e

dois reais e oitenta e oito centavos): DIRCEU LONGO & CIA LTDA

(92823764000103) com o lote: 1 no valor total de R$ 7.592,00 (sete mil e

quinhentos e noventa e dois reais). BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA

(45329312000181) com o lote: 19 no valor total de R$ 3.440,00 (três mil e

quatrocentos e quarenta reais). SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS LTDA

(29583709000149) com os lotes: 2 e 11 no valor total de R$ 4.830,00 (quatro

mil e oitocentos e trinta reais). COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI

(32850995000176) com os lotes: 3, 4 e 13 no valor total de R$ 6.600,88 (seis

mil, seiscentos reais e oitenta e oito centavos). DIONAL DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS LTDA (40061199000182) com o lote: 20 no valor total de R$

7.340,00 (sete mil e trezentos e quarenta reais).

O secretário de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve

homologar o resultado dos trabalhos apresentados pela comissão de

contratação no atendimento ao objeto do processo licitatório acima

especificado.

Gravatá, 09 de dezembro de 2024

MARLLON VINICIUS DE LIMA BARBOSA
Secretário de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer